
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 15 3 10 4

259 14
21:13 17:9

╳

16
1
17

6
20

7
25

10 11 Auszeit

Ende
14:00 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
41 30 6 33 34 19

13

0
9

3
12

5
13

6 7 8 Auszeit

8:15

S
A
T
Z

2

Start
14:03 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
41 70 6 33 30 19

11

╳

11
1 2 4 9 10 Auszeit

11:24

Ende
14:22 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 2 1 9 13

2514
21:11

7
25

8 11 12 13 15 Auszeit

12:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TV Hasperbach vs. TSC Eintracht Dortmund B
Spiel 6 11.09.2022 14:00 Uhr

Sporthalle West
44139 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hasperba… 11/12
1 Hasenburg, Serafine X
2 Will, Melanie X
3 Kaatz, Lilly X
4 Kaltak, Adella X
5 Möscheid, Clara XE
9 Mokowosow, Emily X

10 Wägner, Zoe X
11 Kratz, Julia X
13 Kamperai, Brikena X
14 Aust, Jasmin X
15 Koch, Aimee X
A  Libero
A  Offizielle
T Hummert, Katrin E

C

B  TSC Eintrac… 7/12
6 Rimbach, Freda X

19 Smikalla, Heidi X
30 Argyriou, Nefeli X
33 Prasse, Mia X
34 Soyul, Nil X
41 Suderman, Olivia X
70 Aydin, Neval X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Christoph

CT Witch, Verena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hasperba… TSC Eintrac… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 0 13 0 0 1
1 1 1 25 2 19 11 0 0 1

3
1 3 2 50 19 24 0 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:22 Dauer: 0:22

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eno, Cristal 1 Diedich, Katharina
2 Güney, Rozerya 2 Sahlouf, Sophia

Schreiber 3
Schr. Scloßer, Lina 4

Assist. Welskopf, Chiara

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


