

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

ig(A ig) TV Hasperbach vs. TSC Eintracht Dortmund ig(B ig)

Spiel 6

11.09.2022 14:00 Uhr

Sporthalle West 44139 Dortmund



			S		art :00	A	TV Ha	sperb	a	R		ide :00	В) TSC	Eintrac	····	S
	Ai	ufschlagfolge	Α.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	4	11	1	15	3	10	4	0-	41	30	6	33	34	19	4.0
15		Spielernr.		9			14			25							13
ufstell	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z	21:13			17:9										
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	6	7	10	11	Auszeit		3	5 13)	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	17	20	2 5				9	12	13)				8:15

S		art :03	В) TSC	Eintra	c	R		de :22	A	TV Ha	sperb	a	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	41	70	6	33	30	19		10	5	2	1	9	13	
							11				14			25
Z											21:11			
2	X.	1	2	4	9	10			8	11	12	13	15	Auszeit
_	π'n						11:24	25)						12:7

				-
	A	ufsch	lagfolge	Λ
	Sta	artaut	stellung	A
llun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3

1	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
1	T							-														
	Z																					
								Auszeit														Auszeit
	3																					

	A	TV Hasperba	11	/12	$^{\mathbb{B}}$	TSC Eintrac	7/12
	1	Hasenburg, Serafine		Χ	6	Rimbach, Freda	Х
	2	Will, Melanie		Χ	19	©Smikalla, Heidi	Х
	3	Kaatz, Lilly		Х	30	Argyriou, Nefeli	Х
	4	Kaltak, Adella		Х	33	Prasse, Mia	Х
	5	Möscheid, Clara		XΕ	34	Soyul, Nil	Х
	9	Mokowosow, Emily		Χ	41	Suderman, Olivia	Х
	10	Wägner, Zoe		Х	70	Aydin, Neval	Х
	11	Kratz, Julia		Х	(B)	Libero	
	13	Kamperai, Brikena		Х	B	Offizielle	
	14	Aust, Jasmin		Χ	 	Koch, Christoph	Т
1	15	© Koch, Aimee		Χ	<u> </u>	Witch, Verena	E
1	(A)) Libero			<u> </u>	witch, verena	
1	Ā) Offizielle					

Ε

T Hummert, Katrin

			S	ankt	tione	n
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Eno, Cristal	1	Diedich, Katharina
2	Güney, Rozerya	2	Sahlouf, Sophia
	Schreiber	3	
Schr.	Scloßer, Lina	4	
Assist.	Welskopf, Chiara		

				Ergel	nisse)						
A	т((V H	laspe	erba	TSC Eintrac (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	0	13	0	0	1			
1	1	1	25	2	11	0	0	1				
				3								
1	3	2	50		19	24	0	0	2			
St	art	14	:00	Ende:	14:22	Dai	uer:	0:2	22			
Sie	ege	r: 1	V Ha	asperb	ach				2:0			

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de